

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه رو کند.



اپل بازنده بزرگ جنگ تعرفه‌های ترامپ با چین

تعرفه ۲۰۰ میلیارد دلاری ای که ترامپ بر کالاهای چینی اعمال کرده است، ضرر هنگفتی به کمپانی اپل وارد می‌آورد. این کمپانی بسیاری از گوشی‌های موبایل و دستگاه‌های آپید را در چین مونتاژ می‌کند چرا که نیروی کار در چین ارزان است. حالا باید برای وارد کردن این دستگاه‌ها به خاک آمریکا تعرفه هنگفتی به دولت آمریکا پرداخت کند.

عکس خبر



لاس وگاس، آمریکا-میشل اوباما در بین هوادارانش آمده تا آنها را ترغیب کند در انتخابات کنگره آمریکا شرکت کنند و به دموکرات‌ها رأی دهند.

AP



هوسانگیوان، چین- دختر خجالی در یک مسابقه ماهی‌گیری که در سراسر کشور برگزار می‌شود، موفق به گرفتن یک ماهی بزرگ شده است.

Barcroft Images



سیدنی، استرالیا- بازدیدکنندگان در جنوب سیدنی به لاشه یک نهنگ که در ساحل افتاده نگاه می‌کنند.

AAP

اخبار روز

کشف جسد یک دیپلمات آمریکایی در ماداگاسکار

وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، جسد یکی از دیپلمات‌های آمریکایی در ماداگاسکار در خانه‌اش در این کشور جزیره‌ای کشف و یک مظنون در ارتباط با این پرونده بازداشت شده است. وی از اعلام هویت این دیپلمات نیز به خاطر احترام به خانواده‌اش و در جریان بودن تحقیقات امتناع کرده و تنها گفت: نیروی امنیت دیپلماتیک در حال همکاری با مقامات محلی ماداگاسکار در خصوص یک تحقیقات مشترک است و در حال حاضر مظنونی در خصوص این پرونده بازداشت شده است.

جانشین احتمالی مرکل کیست؟

یک روزنامه آلمانی در گزارشی به چهره سیاسی قدرتمند اما کمتر شناخته شده در عرصه این کشور اشاره کرد که امکان دارد یکی از گزینه‌های تصدی سمت صدراعظمی این کشور در آینده باشد. «هلگه براون» رئیس دفتر «آنکلا مرکل» صدراعظم آلمان از حزب دموکرات مسیحی (CDU) یکی از قدرتمندترین چهره‌های سیاسی آلمان در دولت جدید این کشور است که نام وی کمتر شنیده شده است.

چهره

وودز بار دیگر گلف را فتح کرد

«تایگر وودز» بعد از پنج سال دوری از میادین ورزشی با پیروزی در مسابقات تور قهرمانی به دنیای گلف بازگشت. وودز فرد شماره یک سابق گلف جهان و یکی از ثروتمندترین و موفق‌ترین ورزشکاران دنیاست که پنج سال پیش به دلیل مشکلات شخصی و اختلافات خانوادگی از این ورزش کناره‌گیری کرد. بازگشت وودز که با پیروزی مقابل حرفش «روی مکمل روی» رقم خورد، با استقبال گسترده تماشاگران حاضر در زمین همراه شد. «جاستین رز» که عنوان فرد شماره یک گلف جهان را با کناره‌گیری وودز بدست می‌کشد، دیگر پیروز مسابقه تور قهرمانی بود که پیروزی روی اما در سایه بازگشت وودز قرار گرفت. وودز که با ۸۰ پیروزی «جی‌پی‌ای» لقب بهترین بازیکن گلف قرن را به خود اختصاص داده است، بعد از این پیروزی به خبرنگاران گفت: لحظات عجیبی بود. مدت‌ها بود برای رسیدن به چنین روزی تلاش می‌کردم. استقبال تماشاگران مرا به حدی تحت تأثیر قرار داد که در لحظاتی از بازی نزدیک بود به گریه بیفتم.

تایگر وودز بعد از حواشی در خصوص روابط غیراخلاقی و خارج از چارچوب از دواجش به حاشیه رانده شده بود و دورانی پر از بحران‌های روحی را پشت سر گذاشت. بعد از این اتفاقات، او به تدریج از صحنه مسابقات گلف کناره رفت، اما حالا بار دیگر با یک پیروزی درخشان بازگشته است. دونالد ترامپ نیز که خود از دوستداران بازی گلف است، از بازگشت مقتدرانه وودز استقبال کرده است.



کودک سه ماهه‌ای که سازمان ملل را به هم ریخت!

خانم جاسیندا آردن، نخست‌وزیر نیوزیلند که تازه یکی از فرزندان متولد شده، حرکتی جالب را با آوردن دختر سه ماهه‌اش به سالن مجمع سازمان ملل رقم زد. به گزارش سی‌ان‌ان، عکس‌هایی از خانم آردن ۳۸ ساله منتشر شده که او را در حال بوسیدن و نوازش کردن فرزندش، «نیوه» در کنار همسرش کلارک گیفورد در محل نشست صلح نلسون ماندلا نشان می‌دهد.

آردن در حالی در این نشست صحبت می‌کرد که آقای گیفورد، همسر نخست‌وزیر نیوزیلند، بچه‌ادر آغوش نگه داشته بود. آنها می‌گویند که مسئولیت اصلی نگهداری فرزندشان با آقای گیفورد است.

کلارک گیفورد در تویتر نوشت: «آرزو می‌کنم که ای کاش می‌توانستم لحظه‌ای را ثبت کنم که هیأت ژاپنی وارد سازمان ملل شدند و از اتفاقات آنجا، یعنی زمانی که ما در حال عوض کردن پوشک فرزندمان بودیم، تعجب کردند.» او همچنین عکسی از فرزندشان منتشر کرده که کارت شناسایی دیپلماتیک سازمان ملل بر گردن او آویخته و روی آن نوشته: «اولین فرزند نخست‌وزیر نیوزیلند».

سالماتا پاور، نماینده پیشین ایالات متحده آمریکا در سازمان ملل، در زمان باراک اوباما در تویتر نوشت: «منی توانم بگویم که سازمان ملل و دولت‌های حاضر در آن جاتوجه‌انداز نیاز به چنین اتفاقی دارند.»

خانم آردن، نخست‌وزیر نیوزیلند در مصاحبه با نیوزیلند هرالد گفته است که این یک تصمیم مهم برای او بود که فرزندش را به مجمع عمومی سازمان ملل بیاورد. او گفته است: «نیوه، اکثر اوقات در نیوزیلند پیش من است، اما وقتی بیدار می‌شود، ما باید او را پیش خودمان نگه داریم. در آن لحظه هم او بیدار بود و باید پیش ما می‌بود.» آردن، نخستین رهبر جهان در ۲۰ سال گذشته است که در زمان روی کار بودنش، بچه‌دار می‌شود. او گفته است در حالی که پیشگام رهبران دنیا در داشتن فرزند در زمان نخست‌وزیری است، پیش‌بینی کرد که این اتفاقی روزی، عادی خواهد شد.

کیوسک

روزنامه لس آنجلس تایمز در عکس صفحه نخست خود به موضوع ماجراجویی افراد برای دریافت لایک و فالوور در اینستاگرام پرداخته است. این روزنامه نوشته است برخی از سنکئوردان برای دریافت لایک و فالوور بیشتر در اینستاگرام دست به اقدامات خطرناکی می‌زنند و همین امر موجب شده تا آسیب دیدگی و عملیات‌های نجات در کوهستان‌های آمریکا افزایش یابد.

روزنامه نیویورک تایمز عکسی از رادروزنشتاین و جان کلی رئیس کارکنان کاخ سفید منتشر کرده است. روزنشتاین که متهم به توطئه برای خلع ترامپ از ریاست جمهوری است، دیروز اعلام کرده بود که استعفا خواهد داد اما ظاهراً جان کلی به او گفته همچنان در سمتش باقی بماند. ترامپ قرار است روز پنجشنبه در این خصوص تصمیم بگیرد.



وایتکه

سازمان ملل هشدار جدی داد:

۱۲ میلیون یمنی در خطر قحطی جدی



هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در یمن هشدار داد که ۱۲ میلیون یمنی در آستانه خطر قحطی کامل قرار دارند. لیز گراندی، هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در یمن در جریان نشست بررسی اوضاع انسانی این کشور گفت: اگر اوضاع انسانی در یمن به همین شکل پیش برود، ۱۲ میلیون یمنی در قحطی گرفتار خواهند شد. وی افزود: ۱۰ میلیون یمنی ممکن است با شرایط پیش از قحطی روبه‌رو شوند و در چنین صورتی مادر نبرد مقابله با قحطی در یمن شکست می‌خورد. گراندی در ادامه اظهار کرد: ۷۰ درصد از موسسات پزشکی و بهداشتی در یمن دارو ندارند و اقتصاد این کشور نابود شده است. وی ادامه داد: ۷۵ درصد از ملت یمن (بیش از ۲۰ میلیون یمنی) به کمک‌های بشردوستانه و حمایت ویژه نیاز دارند. کودکان این کشور نیز نیاز اساسی به کمک دارند. به دلیل جنگ در هر ۱۰ دقیقه یک کودک یمنی جان خود را از دست می‌دهد. هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در یمن گفت که اوضاع حال حاضر یمن در عصر معاصر بی سابقه است. این کشور شاهد بزرگترین عملیات

انسانی در جهان است و فعالان در این زمینه در تلاش هستند که افراد بیشتری را نجات دهند. این عملیات ادامه دارد و اصرارمان نیز بر این است که این عملیات بی طرف و مستقل باقی بماند. وی در ادامه تأکید کرد: ما برای کمک به بیماران برای سفر به خارج از کشور نیازمند یک کریبدر هوایی از صنعا به عدن هستیم. به همین منظور باید تمامی کارگاه‌ها فعال باشند و تمامی فرودگاه‌ها نیز آزادانه به فعالیت خود ادامه دهند.